
 

Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas 
             Estado de Minas Gerais 
                      Administração 2017/2020 

 
 

 
 
 

 

 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARDO DE MINAS – MG 

 

Fundamentação Legal:  Art. 24 inciso IV e V da Lei 8.666/93 
 

Objeto Contratada Valor/ 
dia V. Utilizado 

Linha Escolar – Faz. Raiz, Faz Chibiu, 
Faz Pradinho, Faz Terra Quebrada para 
A Faz Jardim para E.M. de vereda 
comprida, Turno Matutino, Veículo com 
Capacidade Mínimo de 40 lugares, 52km 
por dia 

JOSIAS 
MARTINS DE 

MELO 

R$: 
197,00 

Veiculo: 
Pas/ Ônibus 

Marca/ 
modelo :M 
BENZ/OF 
1318 Ano 
/modelo 

1997/1997 
capacidade 
40 lugares 

 

VALOR GLOBAL: R$ 17.730,00 (Dezessete mil setecentos e trinta reais). 

• 10.01.03.12.361.20.2091.33903900 (F 731) 
• 10.01.03.12.361.20.2091.33903900 (F 732) 
• 10.01.03.12.361.20.2091.33903900 (F 733) 
• 10.01.03.12.361.20.2091.33903900 (F 734 

 
 

Rio Pardo de Minas/MG, 05 de Março de 2018. 
 

 
Deolino José dos Santos 

PRESIDENTE CPL 
 
 
 
 

 


